THÔNG BÁO
Về kết quả khảo sát mức độ hài lòng quý I năm 2024

- Tổng số hồ sơ tiếp nhận và trả kết quả: 254 hồ sơ

- Tổng số phiếu khảo sát thăm dò: Phát ra 254, Thu vào 1066 phiếu, trong

đó có 254 phiếu hợp lệ, 0 có phiếu không hợp lệ. Kết quả như sau:

UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN PHÚ LỘC

Số: 147 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú lộc, ngày 4 tháng 3 năm 2024

TIÊU CHÍ

Đánh giá (*)

A B C

Số

lượng

Tỷ lệ

%

Số

lượng
Tỷ lệ

Số

lượng

Tỷ

lệ

1. Nơi đón tiếp Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả hiện đại
254 100 0 0 0 0

2. Thái độ hướng dẫn, tiếp

nhận, trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính của ông/ bà

254 100 0 0 0 0

Ông Huỳnh Vũ Quốc Thắng;

Lĩnh vực: Hộ tịch, BHYTE
64 100 0 0 0 0

Bà Trần Thị Kim Huế: lĩnh

vực LĐTB&XH
59 100 0 0 0 0

Ông: Cái Vũ Hoàng Long,

Lĩnh vực Chứng thực
99 100 0 0 0 0

Ông Phan Văn Trung 26 100 0 0 0 0

Bà Truonge Thị Ánh Cườm 6 100 0 0 0 0

3. Thời gian xử lý, hoàn trả kết

quả giải quyết thủ tục hành
254 100 0 0 0 0

2

chính

4. Thời gian xử lý, hoàn trả kết

quả giải quyết thủ tục hành

chính

254 100 0 0 0 0

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện Phú Lộc;
- Niêm yết tại bộ phận TN&TKQ ;
- Trang thông tin điện tử ;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch ;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T14:41:59+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc<ttphuloc.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!